CMN.
Proc. ne Z22, O

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º1385 12020.

Ementa: Recolocar as bandeiras no mastro
em frente ao Paço Municipal.

Senhora Presidente;

Considerando que as bandeiras do mastro em frente à Prefeitura
foram retiradas há algum tempo e até a presente data não houve a recolocação e nos
aproximamosdo feriado de sete de setembro que comemoramosa independência do
Brasil;

O vereador Israel Scupenaro, no intuito de auxiliar a

municipalidade na busca por melhorias ao nosso município, solicita respeitosamente,
que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que o Poder Executivo providencie a recolocação das
bandeiras.

Justificativa:

Trata-se de assunto de interesse público.

Valinhos, 31 de agosto de 2020.
   Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Do